
ZARZĄDZENIE Nr 22/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 746 ze zm.), w uwzględnieniu z przedstawicielem pracowników, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Działdowo 
wprowadza się następującą zmianę: 

treści § 13, który otrzymuje brzmienie: 

§ 13. 1. Podstawą do przyznania świadczeń socjalnych, z zastrzeżeniem § 14 pkt 3, stanowi wskazany 
w oświadczeniu średni miesięczny dochód netto na jednego członka rodziny za rok poprzedni (dochody brutto 
pomniejszone o wysokość składek ZUS i podatku), w szczególności ze stosunku pracy oraz umów zlecenia 
osiąganych zarówno w kraju, jak i za granicą, dochody z najmu, dzierżawy oraz innych stosunków 
cywilnoprawnych, diety otrzymywane przez osoby wykonujące czynności związane z pełnieniem obowiązków 
społecznych i obywatelskich. 

2. Wyłączeniu z dochodu podlegają: 

1) świadczenia rodzinne wraz z dodatkami otrzymywane na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

2) alimenty, 

3) stypendia, 

4) świadczenie wychowawcze, 

5) świadczenie Dobry Start, 

6) dodatki o charakterze socjalnym wypłacane przez instytucje ubezpieczeń społecznych lub pomocy 
społecznej np. dodatek pielęgnacyjny, dodatek rehabilitacyjny itp. 

3. W przypadku ustalania dochodu z gospodarstwa rolnego przyjmuje się, że z jednego hektara 
przeliczeniowego (ogółem) uzyskuje się dochód w wysokości ogłaszanej corocznie w drodze obwieszczenia 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie art. 18 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. 

4. Przez średni miesięczny dochód rozumie się wszelkie dochody uprawnionego oraz członków jego 
rodziny, uzyskanych w roku kalendarzowym poprzedzającym złożenie wniosku, podzielone przez liczbę osób 
w rodzinie i podzielone przez 12 miesięcy. 

5. Osoby zamierzające ubiegać się o świadczenie ze środków ZFŚS składają w terminie do dnia 30 kwietnia 
danego roku oświadczenie o dochodach, o którym mowa w ust. 1. 

6. Uprawniony, u którego doszło do istotnych zmian w sytuacji rodzinnej, życiowej i materialnej w danym 
roku (np. urodzenie dziecka, utrata lub uzyskanie źródła dochodu) może złożyć 
w każdym czasie nowe oświadczenie o dochodach w celu uwzględnienia aktualnej sytuacji przy przyznawaniu 
świadczeń socjalnych. 

7. Osoby uprawnione, które nie złożą oświadczenia o dochodach, otrzymają świadczenia zbiorowe 
(świadczenie pieniężne, świąteczne, wypoczynek – wczasy pod gruszą, paczki) obliczone 
wg III grupy kwalifikacyjnej. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 4
	Paragraf 13 Ustęp 5
	Paragraf 13 Ustęp 6
	Paragraf 13 Ustęp 7

	Paragraf 2


